
ZARZĄDZENIE Nr 215/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz § 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenie Nr 342/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 
2017 r. w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, niżej 
wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 6 079 332,50 zł (słownie: sześć milionów 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 50/100):
I. Pumptrack:

1. Tor rowerowy Pumptrack duży o nawierzchni z betonu asfaltowego AC8S 5-7 cm - 1463 m2

2. Tor rowerowy Pumptrack o nawierzchni z betonu asfaltowego AC8S 5-7 cm - 220 m2

3. Tor rowerowy Pumptrack o nawierzchni z betonu asfaltowego AC8S 5-7 cm - 95 m2

4. Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej jasnej gr. 8 cm - 80 m2

5. Nawierzchnia z płyt betonowych - 99 m2 

II. Skatepark.
III. Ścianka wspinaczkowa:

1. Ścianki wspinaczkowe - urządzenia - 3 szt.
2. Nawierzchni bezpieczna kolorowa z EPDM - 674 m2

3. Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej jasnej gr. 8 cm - 116 m2

4. Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej ciemnej gr. 8 cm - 95 m2

IV. Schody i pochylnia.
V. Urządzenia małej architektury:

- Ławka betonowa z siedziskiem z drewna - 37 szt.
- Stojaki dla rowerów - 15 szt.
- Kosz na śmieci - 17 szt.

VI. Ściana wspinaczkowa wolnostojąca o wysokości 3 m
§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 

- dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

Id: F4F29F20-2742-4FFC-8169-01F01A587AE7. Podpisany Strona 1



2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- JR/RR

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F4F29F20-2742-4FFC-8169-01F01A587AE7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 19 grudnia 2017 r. została zawarta umowa nr ZI.272.87.2017 na zadanie pn.: „Aranżacja
i zagospodarowanie ternu nad Bobrem pod funkcję sportowo – rekreacyjną etap I – budowa pumptracku,
skateparku, ścianki wspinaczkowej wraz z przebudową schodów i pochylni”. Realizacja robót została
zakończona w dniu 29.06.2018 r. Nadzór inwestorski nad realizacją w/w umowy prowadzony był
w oparciu o umowę nr ZI.272.88.2017 z dnia 28.12.2017 r.

W związku z powyższym, powstałe środki trwałe, należy przekazać na rzecz przyszłego użytkownika
obiektu – Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, na podstawie protokołu przekazania
środka trwałego – PT.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest
z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- JR/RR

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F4F29F20-2742-4FFC-8169-01F01A587AE7. Podpisany Strona 1




